anno quolibet, de dieta pecunia universitatis eiusdem uncias auri quatuor pou-

deris generali», tradendas et assignandas tibi vel alii tuo quo supra nomine, modo

et forma predictis, faciendo eis vel ei de quantitate recepte pecunie debitas

apodixas. Data Agrigenti, munita et sigillata sigillo ipsius universitatis, sub

anno domini Mo CCCC*', die primo mensis marcii none Ind. Et excelleutie nostre

bumiliter extitit supplicatum, ut predictas patentes litteras eidem magistro Ma-

rino nostris litteris acceptare et contìrmare nostra serenitas benignius dignaretur;

qua supplicacione clementer admissa , considerantes potissime provisionem huius-

modi fore et esse uuiversalem comodum universitatis diete Civitatis, easdem lit-

teras ac omnia et singula in eis contenta tenore presencium acceptamus, contìr-

mamus et ratitìcamus, fidelitati vostre mandamus firmiter et expresse quatenus

prefato magistro Marino predictas litteras et omnia in eis contenta iuxta ipsarum

seriem et tenorem exequi et servare penitus debeatis.

Datum Cathanie die XVIII lulii XI Ind. sub anno dominice incarnacionis

MoCCCCoIIIo.

Rex Martin US.

Dominus rex mandavit mihi Philippo de Viperano.

Cancelleria, v. 40, e. 130-131.

18.

1403 17 ottobre.

Re Martino assegna un sussidio di sei once a Nicola, figlio di Enrico de Bo-

nonia, milite e familiare del re, per recarsi allo Studio.

Datum Panormi die XVII octubris XII ind.

Cancelleria, v. 41, e. llv-12.

19.

1403 12 novembre.

Re Martino assegna sei once come sussidio di studio ad Enrico de Asmari,

frate dell' ordine dei minori.

Datum Cathanie die XII novembris XII ind.

Cancelleria, v. 41, e. 29r.

20.

1403 27 novembre.

Re Martino assegna sei once a « Io. Charrntu de Syracusis » per studio « ex-

tra regnum »

.

Cathanie XXVII novembris XII ind. anno domini MoCCCColIP.

Cancelleria, v. 41, e. 46«.
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21.

1404 14 aprile.

Re Martino assegna quattro once come sussidio di studio a Bologna a « lo-

bauue Pichiuerio de Notho ».

Datuni Cathanie die IIII aprilis XII ind.

Cancelleria, v. 41, e. 153v.
22.

1404 S5 aprile.

Pro Magistro Bono de Mariscalco.

Martinus etc. presenciura litterarum serie notum fieri voluiuus universis et

siugulis, tam presentibus quam futuris, quod ex parte uiagistri Boni de Maniscalco

nobilis civitatis Messane fuit noviter culminibus nostris presentata quedaui littera

teuoris subsequentis. Universis et singulis presentes litteras inspecturis eorum

fratribus (?). Nos Paulus Campulus, Nicolaus de Agotto, Nicolaus de Bonfilio, Geor-